
Załącznik nr 4 

do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 26.03.2019 

UCHWAŁA SENATU 

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE 

NR 24/2019 

w sprawie kandydatur do orderów, nagród i odznaczeń 

26 marca 2019 roku 

Na podstawie §66 ust.4 statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  w Krakowie pozytywnie 
opiniuje następujące kandydatury do orderów, nagród i odznaczeń:  

1. Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia Polski 

1) prof. dr Grażyna Korpal WKiRDS 

2. Zloty Krzyż Zasługi 

1) prof. dr hab. Małgorzata Komorowska 

2) dr hab. Janusz Matuszewski 

3) dr Aleksandra Hola 

3. Srebrny Krzyż Zasługi 

1) dr hab. Rafał Borcz 

2) dr hab. Kinga Nowak 

3) dr Kamil Kuzko 

4) dr Michał Zawada 

5) dr Małgorzata Nowalińska 

6) dr Regina Kozik 

4. Brązowy Krzyż Zasługi 

1) dr Wojciech Kopeć 

5. Zasłużony Kulturze - Gloria Artis - Zloty 

1) prof. dr hab. Zbigniew Bajek 

6. Zasłużony Kulturze - Gloria Artis - Srebrny 

1) dr hab. Bogusław Bachorczyk 

2) dr hab. Witold Stelmachniewicz 

7. Medale Komisji Edukacji Narodowej: 

1) dr Marcin Nosko 

2) dr hab. Rafał Ziembinski 

8. Medale za długoletnią służbę: 

1) ZŁOTY 

a) dr Maria Rogóż 



Załącznik nr 4 

do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 26.03.2019 

2) SREBRNY 

a) mgr Monika Tylek-Olko 

b) mgr Anna Kaczor 

c) mgr Lidia Mostek 

d) Jolanta Sycz 

3) BRĄZOWY 

a) mgr Anna Budyn 

§2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 


